FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DE BRASÍLIA

EDITAL Nº 10 DE 1º DE JUNHO DE 2017.

A DIRETORA SUBSTITUTA DA ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DE BRASÍLIA

(ETESB), mantida pela Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

(FEPECS), no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Escolar; Considerando

o PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE BANCO DE DADOS DE

INSTRUTORES PARA EXECUÇÃO DE UNIDADES EDUCACIONAIS DO CURSO

DE COMPLEMENTAÇÃO DO CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMAGEM PARA

HABILITAÇÃO EM TÉCNICO EM ENFERMAGEM da Escola Técnica de Saúde de

Brasília ETESB/FEPECS – Seleção 2016, objeto do Edital nº 29 de 07 de dezembro de

2016, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR, na forma do Anexo Único, o Resultado Final do Processo

Seletivo objeto do Edital nº 29 de 07 de dezembro de 2016.

1.1. A relação dos candidatos aprovados obedece à seguinte ordem: Atividade, nome,

matrícula e classificação no certame.

TEREZA CRISTINA DOS REIS LYRA MARTINS LEITE

ANEXO ÚNICO

Atividade 1: Instrutor da Parte Teórica – JULIA MARIA DE OLIVEIRA DUARTE,

130.434-8, 1º; AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA FRAGOSO GOMES, 182.524-0,

2º.

Atividade 2: Instrutor da Parte Prática – JULIA MARIA DE OLIVEIRA DUARTE,

130.434-8, 1º; KÁTIA CRISTIANE DE MOURA FRANCO, 1.440.582-2, 2º.